

اخبار

دستگیری متخلفان سودجو

در منطقه حفاظت شده هلن

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان چهارمحال و بختیاری از دستگیری دو متخلف، حین حمل چوب جنگلی و احداث کوره زغال در منطقه حفاظت شده هلن خبر داد.

شهرام احمدی اظهار کرد: در عملیاتی جداگانه و درحین گشت و کنترل شبانه، یک متخلف حمل چوب جنگلی و یک متخلف احداث کوره زغال توسط مأموران یگان حفاظت محیط زیست استان در منطقه حفاظت شده جنگلی هلن شناسایی و دستگیر شدند.

وی عنوان کرد: این دو متخلف سودجو پس از تشکیل پرونده برای طی مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند. احمدی در پایان از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا تخریب محیط زیست با شماره‌های ۱۵۴۰ – ۳۰۳۲۲۳۵۷۲ مراتب را به مأموران یگان حفاظت محیط زیست اطلاع دهند.

منطقه حفاظت شده هلن با ۴۰ هزار هکتار وسعت پس از سبزکوه دومین منطقه حفاظت شده چهارمحال و بختیاری است، که در محدوده شهرستان‌های اردل، لردگان و کیار با فاصله تقریبی ۱۱۰ کیلومتری از مرکز استان واقع شده است.

کشف تخلف میلیاردی توزیع کنندگان

آهن آلات و کاغذ در شیراز

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: ۵۱۸ تیر آهن‌آلات و یک واحد عمده فروشی کاغذ متخلف در این استان شناسایی و به تعزیرات حکومتی معرفی شدند. محمدابراهیم صادقت در جمع خبرنگاران گفت: در راستای شناسایی انبارهای فعال در سطح شهر شیراز، ۵ انبار آهن‌آلات که نسبت به ثبت انبار در سامانه اعلام موجودی وزارت صنعت، معدن و تجارت اقدام نکرده بودند شناسایی و به تعزیرات حکومتی معرفی شده است.

وی گفت: تخلف صاحبان این انبارها، اعلام نکردن موجودی انبار به ارزش ۸ میلیارد و ۸۰۷ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال بوده که پرونده‌های جداگانه برای هر متخلف تشکیل و برای صدور حکم به تعزیرات حکومتی ارجاع شده است.

معاون بازرسی سازمان صمت فارس همچنین به بازرسی از عمده فروشان و توزیع کنندگان کاغذ نیز اشاره و اضافه کرد: در بازرسی‌های انجام شده، پرونده یک واحد متخلف به اتهام گرانفروشی تکمیل و به مرجع ذیصلاح ارجاع داده شده است.

صادقت گفت: تخلف در این پرونده مربوط به گرانفروشی ۶۰۰ بسته کاغذ ۸۴ به ارزش ۵۲ میلیون و ۱۷۲ هزار ریال بوده است.

معاون بازرسی سازمان صمت فارس به شهروندان توصیه کرد که هر موردی از تخلف را در زمینه‌های مختلف از طریق شماره تلفن ۱۲۴ گزارش دهند.

پنج عضو شورای شهر بهشهر جلب شدند

رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت: پنج عضو شورای شهر بهشهر جلب و تفهیم اتهام شدند. به گزارش روابط عمومی دادگستری مازندران، حجت‌الاسلام محمد صادق اکبری با بیان اینکه ارائه نظر شخصی و دخالت‌های بی جهت در اداره امور شهری و اعمال رفتار خلاف توسط اعضای شورا نارضایتی شهروندان را در پی داشته است، اظهار کرد: شهروندان به تبع این موضوع در جهت احقاق یا تضییع حقوق خویش موضوع را به مدعی‌العموم گزارش کردند و خواستار اقدام عاجل قانونی برای حل این معضل بسیار مهم شدند.

وی تصریح کرد: رفتار و عملکرد اعضای شورای شهر بهشهر نه تنها موجب خروج آنها از وظایف ذاتی قانونی خود شد بلکه توقف و به تعطیلی بخش‌های مختلف اداری و اجرایی شورای شهر و شهرداری و مواردی مانند عدم تعیین تکلیف نسبت به اجرای پروژه‌های شهری با نگاه شخصی از جمله آسفالّت، ترمیم خیابان‌ها و کوچه‌های شهر، دفع زباله را نیز موجب شده است.

رئیس کل دادگستری مازندران در ادامه گفت: نتیجه رفتارها و اقدامات غیر قانونی آنها برخلاف مصالح عمومی و بعضاً دارای تبعات اجتماعی و امنیتی و حتی حیف و میل اموال عمومی بود و به شکایت کیفری اعضای شورای شهر علیه یکدیگر و تشکیل پرونده کیفری منجر شد.اکبری خاطرنشان کرد: در این اساس در راستای حفظ انضاط عمومی و بیت‌المال توسط مدعی‌العموم، پرونده در یکی از شعب دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان ثبت و در ادامه جهت رسیدگی به اتهام آنان دایر بر اختلاس، احضاریه صادر شد که به لحاظ عدم حضور در مهلت مقرر، برگ جلب پنج عضو شورای شهر بهشهر صادر و پس از حضور و تفهیم اتهام نسبت به رفع اثر جلب آنان اقدام شده است. وی افزود: تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه داشته و پرونده در جریان رسیدگی می‌باشد.

پوشش گیاهی زیر چرخ‌های آفرود نابود می‌شود

مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز گفت: آفرودسواران و موتورسواران روزهای تعطیل به ارتفاعات البرز به خصوص به ارتفاعات برغان شهرستان سواجبلاغ هجوم آورده و پوشش گیاهی این منطقه را از بین می‌برند.

مهدی مهروز در همایش روز جهانی مقابله با بیابانزایی و پدیده گرد و غبار اظهار کرد: چندین دهه قبل کرج به عنوان یکی از خوش آب و هواترین مناطق کشور میزبان گردشگران زیادی بود که برای استراحت و تفریح به این شهرستان سفر می‌کردند ولی امروز از آن ویژگی‌ها خبری نیست و این کلاشتهر به یکی از آلوده‌ترین مناطق کشور تبدیل شده است.وی ادامه داد: از میان ۲۱ بلای طبیعی که توسط مدیریت بحران آنالیز شده، البرز در چهار بحران شاخص بود که مهمترین آن آلودگی هواسـت.

وی افزود: متأسفانه تا جایی پیش رفتیم‌که البرز در روزهای سرد سال، روزهای آلوده زیادی را تجربه می‌کند که این امر تهدیدی برای سلامت همه کسانی است که در این استان را برای زندگی انتخاب کرده‌اند. این مسئول توضیح داد: برای کاهش آلودگی هوا تنها اقدامات یک ارگان کافی نیست و همه از جمله تک تک شهروندان در این خصوص مسئول هستند.

وی افزود: بدون شک با کاهش تعداد خودروهای تک سرنشین، توسعه سیستم حمل و نقل عمومی و توسعه فضای سبز می‌توان به سمت کاهش بحران آلودگی هوا در استان گام برداشت.

مهروز خاطرنشان کرد: به جز این حفظ باغات خصوصی نیز می‌تواند نقش به سزایی در کاهش آلودگی هوا داشته باشد که در این حوزه شهرداری و مالکان باید همکاری لازم را داشته باشند.

مدیرکل بحران استانداری البرز با اشاره به اینکه طبیعت و فضای سبز تنها به آیندگان نیز تعلق دارد، گفت: ما وظیفه داریم فضای سبز عمومی را برای آیندگانمان حفظ کنیم.

وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای کاهش آلودگی هوای کرج توضیح داد: کاشت هزار هکتار جنگل در ارتفاعات شمال کرج و همچنین حذف سوخت مازوت از نیروگاه منتظر قائم بخشی از این اقدامات بوده است.

مهروز با گلابه فعالیت آفرودسواران در البرز گفت: مخالف ورزش آفرود نیستیم ولی باید این ورزش در بیابان‌ها و مناطقی که خالی از پوشش گیاهی است انجام شود نه در مناطقی که پوشیده از گونه‌های گیاهی است.

این مسئول افزود: آفرودسواران و موتورسواران روزهای تعطیل به ارتفاعات البرز به خصوص به ارتفاعات برغان شهرستان سواجبلاغ هجوم آورده و پوشش گیاهی این منطقه را از بین می‌برند.

گفت: باید آفرودسواران مناطق خالی از پوشش گیاهی را برای این ورزش انتخاب کنند تا آسیب کمتری به محیط زیست وارد شود.

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

تولید ۲۵۰ تَن توت‌فرنگی

در چهارمحال و بختیاری



مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری از برداشت سالانه ۲۵۰ تَن توت‌فرنگی از گلخانه‌های چهارمحال و بختیاری خبر داد و گفت: ۸ واحد گلخانه‌ای با سطح زیر کشت ۵/۳ هکتار در حال حاضر توت‌فرنگی تولید می‌کنند.

مدیر امور باغبانی سازمان جهادکشاورزی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه برداشت توت‌فرنگی در طول سال به‌طور مستمر انجام می‌شود، افزود: در برخی از فصول سال از جمله زمستان تولید کاهش پیدا می‌کند.وی در پایان خاطرنشان کرد: مازاد تولید توت فرنگی در چهارمحال و بختیاری به استان مجاور صادر می‌شود.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان:

محدوده ۱۸ هکتاری منطقه ۲ به پروژه گردشگری تبدیل می شود

دهنو، جاوان، ولدان، آفران، برزان، بابوکان، رسالت و مشگین است که خصوصیت بارز این منطقه، محله محور بودن آن است. این ویژگی سبب شده تا معتمدان محلی در آبادانی و توسعه منطقه نقش پر رنگی داشته باشند. مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه یکی از مشکلات اساسی منطقه، بدهی ناشی از پروژه های دوره های قبل بود، گفت: بیشتر مراجعات منطقه را در ابتدای کار، طلبکاران از شهرداری تشکیل می دادند و اکنون می توانم بگویم دستاورد ما در منطقه ۲ وصول مطالبات پیمانکاران بوده است.

اختصاص ۱۰ میلیارد تومان بودجه برای آزادسازی طرح پارک سوار صمدیه

وی در مورد ساخت پارک سوار صمدیه نیز با اشاره به اینکه این پروژه برای جلوگیری از توقف اتوبوس ها و مینی بوس ها در کنار خیابان هایی مانند تختی، جهاد و اجرا می شود، گفت: طی تفاهم نامه ای که با سازمان پایانه های شهرداری اصفهان امضا شده است، تملک زمین های مورد نیاز این طرح از سوی شهرداری منطقه ۲ انجام و برای اجرا به سازمان پایانه ها تحویل داده می شود.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان تصریح کرد: ۱۰ میلیارد تومان تحت عنوان بودجه محرک توسعه برای آزادسازی زمین های این طرح در نظر گرفته شده است و با دستور شهردار اصفهان همیاری نهادهای مربوطه برای آزادسازی و اجرا فراهم شده است.



شرایط خاص تخصیص اعتبارات ، بحمد...با مدیریت مناسب منابع موجود طرحهای بهسازی متنوعی درسطح راههای استان درحال پی گیری و اجرا می باشد که متعاقبا نسبت به انعکاس اخبار آن اقدام خواهد گردید .

گلشیرازی در دیدار مسوول نمایندگی وزارت امور خارجه استان اصفهان:

تقویت روابط بین المللی فعالان اقتصادی از مهمترین برنامه های اتاق بازرگانی اصفهان است

این دیدار خواستار تدوین برنامه بازارهای هدف صادراتی استان شد و گفت: وزارت امور خارجه آمادگی همکاری نزدیک با اتاق بازرگانی اصفهان برای ایجاد و تقویت ارتباط با کشورهای هدف است و از تمام ظرفیت کارشناسی و ارتباطی در این راستا استفاده می کند.

وی از فعالان اقتصادی خواست که قبل از تنظیم قراردادهای تجاری با شرکت های خارجی از وزارت امور خارجه و سفارت خانه ها استعلام کنند و افزود:برخی از مبادلات تجاری شرکت های ایرانی به دلیل نداشتن اطلاعات دقیق از طرف خارجی منجر به خسران و زیان شده است.

وی خواستار استفاده از ظرفیت شهرهای خواهر خوانده اصفهان در بخش اقتصادی و روابط تجاری شد و گفت:شهرهای سنت پترزبورگ روسیه ،حیدرآباد هند و لاهور پاکستان و سایر شهرها فرصت های بدیلی برای ارتباطات تجاری اصفهان است.

مدیرعامل بیمارستان رضوی:

کلینیک چندتخصصی «شکاف کام و لب» به زودی در بیمارستان رضوی راهاندازی می‌شود

می تواند به تقویت روابط بین المللی و افزایش مبادلات تجاری منجر شود.

گلشیرازی تمرکز اتاق بازرگانی اصفهان را بر سه موضوع تجارت بین المللی، تجارت الکترونیک و توانمندسازی نیروی انسانی عنوان کرد و گفت:در

این راستا تشکیل مراکز رشد و زیرساخت های آموزشی در اولویت فعالیت های نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان قرار گرفته است.

وی اتاق بازرگانی را تجلی حضور بخش خصوصی در اقتصاد عنوان کرد و گفت:تسهیل در رونق کسب و کار اعضا باعث بهبود شاخص های کسب و کار می شود و بخش خصوصی با همکاری سایر بخش ها بایستی تلاش کند شاخص های کسب و کار روند بهبود حاصل کنند.

وی تاکید کرد:اگر تراز تجاری ایران مثبت باشد منافع ملی هم حفظ می شود.

علیرضا سالاریان رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان در

مدیرعامل بیمارستان رضوی:

دکتر سعیدی بیان کرد: عارضه مذکور ممکن است یک شکاف کوچک باشد که به سختی تشخیص داده می‌شود یا حتی می‌تواند یک شکاف عمیق و دوطرف باشد که مشکلات فراوانی را در زمینه رشد و تکامل نوزاد ایجاد می‌کند. گاهی نیز این شکاف در زمینه یک بیماری سندرومیک ایجاد شده و بیمار علاوه‌بر این عارضه با مشکلات فراوان دیگری دست به گریبان است.

به گفته این پزشک فوق تخصص نوزادان، گاهی این عارضه در اثر مصرف داروهای خاصی اتفاق می‌افتد و گاهی نیز این عارضه بدون هیچ‌گونه مشکل زمینه‌ای ایجاد می‌شود. وی تصریح کرد: ضرورت اقتضا می‌کند که مداخله‌ها بر روی بیماران دچار شکاف لب و کام به‌صورت گروهی اتفاق بیفتد و معمولا پزشکان با تخصص‌های مختلفی باید به این افراد و خانواده‌های آن‌ها کمک کنند تا این نوزادان از نظر رشد، تکامل، گفتار، زیبایی ظاهری صورت، عفونت‌های مکرر و تنفسی، روانپزشکی و...

مدیرعامل بیمارستان رضوی:

دکتر رضا سعیدی در این باره گفت: یکی از اختلالاتی که به صورت مادرزادی در نوزادان اتفاق می‌افتد، شکاف لب و کام است که گاهی به صورت جدا و گاهی به صورت هم‌زمان پدید می‌آید.

وی افزود: تقریبا می‌توان گفت به ازای هر ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ تولد زنده، یک مورد شکاف لب یا شکاف کام گزارش می‌شود؛ بنابراین با توجه به یک میلیون ۵۰۰ هزار تولد زنده‌ای که در سال در ایران به وقوع می‌پیوندد، حدود ۱۵ هزار نوزاد با شکاف کام یا شکاف لب یا شکاف کام و لب به دنیا می‌آید که طبیعتا این تعداد قابل توجه بوده و این نوزادان و خانواده‌های آنان نیاز فراوانی به حمایت‌های همه‌جانبه برای رفع رفعل کلاتتی نظیر مشکلات روحی و روانی، عفونی، تأخیر رشد و... می‌یابند.

سختگوی شرکت توزیع نیروی برق استان قم خبر داد :

پیش بینی افزایش بار شبکه برای روزهای آتی و

لزوم همکاری مشترکین



سختگوی برق استان قم با اشاره به پرداخت پاداش ۵۰ میلیارد ریالی برق استان به مشترکین همکار اظهار داشت: این پاداش به مشترکینی که تفاهم نامه همکاری با شرکت برق منعقد کرده بودند در صورتحساب برق مصرفی آذرمه پرداخت شد. وی افزود :امسال نیز پاداش های ویژه ای برای مشترکین همکار در نظر گرفته شده است.

محدوده ۱۸ هکتاری منطقه ۲ به پروژه گردشگری تبدیل می شود

اصفهان – مرادیان: مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان گفت: محدوده ۱۸ هکتاری منطقه ۲ ظرفیت تبدیل شدن به یک پروژه گردشگری شامل زمین های بازی و ... را دارد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، محمد کیهانی در سی و دومین نشست خبری سه شنبه ها با رسانه ها با شعار پاسخگویی بر مسیر امید، با اشاره به اینکه منطقه دو تنها منطقه سه تکه در شهر اصفهان است، اظهار کرد: این شرایط سبب شده تا ارائه خدمت در منطقه دو که هزار و ۱۴۵ هکتار وسعت دارد با دشواری روبرو باشد.

وی با بیان اینکه ۵۲ درصد از زمین های منطقه ۲ علیرغم خدمات رسانی شهرداری به این محدوده در خارج از محدوده قرار دارد، اظهار داشت: این موضوع باعث شده تا نتوانیم نظارت و درآمزدایی از این بخش داشته باشیم. از کل وسعت محدوده قانونی منطقه، تنها ۴۸ درصد در اختیار شهرداری منطقه ۲ است که می توان روی درآمزدایی آن حساب کرد.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان تصریح کرد: از سویی یک سوم از ۴۸ درصد محدوده قانونی منطقه ۲ زمین کشاورزی است که از این محدوده نیز شهرداری نمی تواند درآمزدایی داشته باشد. با این وضعیت تنها روی ۱۷ درصد از زمین های منطقه ۲ می توان برای درآمزدایی حساب باز کرد. این در حالی است که منطقه ۲ باید به تمام این عرصه خدمات رسانی کند اما از آن ها درآمدی ندارد.

رئیس اداره نگهداری راههای اداره کل راهداری و حمل

ونقل جاده ای استان قم عنوان کرد : با هزینه ای بالغ بر ۴۰میلیاردریال ، طرح بهسازی ده کیلومتر از محورترانزیتی سلفچگان – ساوه اجرا وبه بهره برداری رسید .

درراستای ارتقا سطح ایمنی و تسهیل ترافیک دریکی از مهمترین محورهای ترانزیتی کشور ، طرح بهسازی جاده سلفچگان – ساوه اجرا ومورد بهره برداری قرار گرفت .

رئیس اداره نگهداری راهها اداره کل راهداری و حمل نقل جاده ای استان قم درتکمیل خبر فوق افزود : طول پروژه بالغ بر ده کیلومتر و عرض متوسط آن هشت متر می باشد محمدرضا زیدآبادی درخصوص هزینه اجرایی این پروژه نیز عنوان کرد : افزون بر ۴۰ میلیارد ریال جهت بهسازی این قطعه از محور سلفچگان – ساوه هزینه شده که از محل اعتبارات سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تامین شده است .

طرح بهسازی محور سلفچگان

– ساوه به

بهره برداری

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان،مسعود گلشیرازی در

دیدار رییس و کارشناسان نمایندگی وزارت امور خارجه استان اصفهان تصریح کرد:دفتر وزارت امور خارجه یکی از سازمان های دولتی پشتیبان اتاق بازرگانی محسوب می شود که می تواند در برقراری ارتباطات بین المللی فعالان اقتصادی با همتایان خارجی خود نقش آفرینی کند.

وی همکاری در شناسایی کشورهای هدف،اعزام هیات های تجاری و پذیرش هدفمند هیات های تجاری خارجی را یکی از محورهای همکاری و تعامل وزارت امور خارجه با اتاق بازرگانی برشمرد و گفت:همراهی فعالان اقتصادی استان اصفهان در هیات های سیاسی و تجاری وزارت امور خارجه به صورت هم‌زمان پدید می‌آید.

مورد شکاف لب یا شکاف کام گزارش می‌شود؛ بنابراین با توجه به یک میلیون ۵۰۰ هزار تولد زنده‌ای که در سال در ایران به وقوع می‌پیوندد، حدود ۱۵ هزار نوزاد با شکاف کام یا شکاف لب یا شکاف کام و لب به دنیا می‌آید که طبیعتا این تعداد قابل توجه بوده و این نوزادان و خانواده‌های آنان نیاز فراوانی به حمایت‌های همه‌جانبه برای رفع رفعل مشکلات روحی و روانی، عفونی، تأخیر رشد و... می‌یابند.

دکتر رضا سعیدی در این باره گفت: یکی از اختلالاتی که به صورت مادرزادی در نوزادان اتفاق می‌افتد، شکاف لب و کام است که گاهی به صورت جدا و گاهی به صورت هم‌زمان پدید می‌آید.

وی افزود: تقریبا می‌توان گفت به ازای هر ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ تولد زنده، یک مورد شکاف لب یا شکاف کام گزارش می‌شود؛ بنابراین با توجه به یک میلیون ۵۰۰ هزار تولد زنده‌ای که در سال در ایران به وقوع می‌پیوندد، حدود ۱۵ هزار نوزاد با شکاف کام یا شکاف لب یا شکاف کام و لب به دنیا می‌آید که طبیعتا این تعداد قابل توجه بوده و این نوزادان و خانواده‌های آنان نیاز فراوانی به حمایت‌های همه‌جانبه برای رفع رفعل مشکلات روحی و روانی، عفونی، تأخیر رشد و... می‌یابند.

دکتر رضا سعیدی در این باره گفت: یکی از اختلالاتی که به صورت مادرزادی در نوزادان اتفاق می‌افتد، شکاف لب و کام است که گاهی به صورت جدا و گاهی به صورت هم‌زمان پدید می‌آید.

وی افزود: تقریبا می‌توان گفت به ازای هر ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ تولد زنده، یک مورد شکاف لب یا شکاف کام گزارش می‌شود؛ بنابراین با توجه به یک میلیون ۵۰۰ هزار تولد زنده‌ای که در سال در ایران به وقوع می‌پیوندد، حدود ۱۵ هزار نوزاد با شکاف کام یا شکاف لب یا شکاف کام و لب به دنیا می‌آید که طبیعتا این تعداد قابل توجه بوده و این نوزادان و خانواده‌های آنان نیاز فراوانی به حمایت‌های همه‌جانبه برای رفع رفعل مشکلات روحی و روانی، عفونی، تأخیر رشد و... می‌یابند.

سید امیر مرتضوی یاب رئیس ستاد بزرگداشت هفته قوه قضاییه خراسان رضوی در جمع اصحاب رسانه گفت: امسال برنامه های هفته قوه قضاییه که از اول تا هفتم تیر ماه می باشد در خراسان رضوی رویکرد مردمی بودن و اجتماعی بودن دارد تا بیشتر ملموس باشد. ابتدای هفته غبار رویی مزار شهدا که تمام مسئولین قضایی استان حضور خواهند داشت، دیدار با ایثارگران، جانبازان و خانواده شهدای قوه قضاییه،نشست های خبری رئیس کل دادگستری استان و دادستان ، مدیرکل تعزیرات استان، مدیرکل بازرسی استان،رئیس کل محاکم انقلاب و رئیس شوراهای حل اختلاف را با اصحاب رسانه داریم. مرتضوی ضمن اشاره به

مشهد– علی گلستانی: معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان رضوی عنوان کرد: مدیریت قضایی استان اعتقاد دارندد اگر پرونده ای ارجاع شد بجای رسیدگی مدیریت شود که ۴۵ پرونده کلان مدیریت شده است و پرونده اختلاس در شهرستانهای چناران، طرقبه شاندیز و سرخس با مدیریت پرونده ابتدا وجوه اختلاس برگشت داده شد و بعد رسیدگی و رای صادر گردید.

سید امیر مرتضوی یاب رئیس ستاد بزرگداشت هفته قوه قضاییه خراسان رضوی در جمع اصحاب رسانه گفت: امسال برنامه های هفته قوه قضاییه که از اول تا هفتم تیر ماه می باشد در خراسان رضوی رویکرد مردمی بودن و اجتماعی بودن دارد تا بیشتر ملموس باشد. ابتدای هفته غبار رویی مزار شهدا که تمام مسئولین قضایی استان حضور خواهند داشت، دیدار با ایثارگران، جانبازان و خانواده شهدای قوه قضاییه،نشست های خبری رئیس کل دادگستری استان و دادستان ، مدیرکل تعزیرات استان، مدیرکل بازرسی استان،رئیس کل محاکم انقلاب و رئیس شوراهای حل اختلاف را با اصحاب رسانه داریم. مرتضوی ضمن اشاره به

سید امیر مرتضوی یاب رئیس ستاد بزرگداشت هفته قوه قضاییه خراسان رضوی در جمع اصحاب رسانه گفت: امسال برنامه های هفته قوه قضاییه که از اول تا هفتم تیر ماه می باشد در خراسان رضوی رویکرد مردمی بودن و اجتماعی بودن دارد تا بیشتر ملموس باشد. ابتدای هفته غبار رویی مزار شهدا که تمام مسئولین قضایی استان حضور خواهند داشت، دیدار با ایثارگران، جانبازان و خانواده شهدای قوه قضاییه،نشست های خبری رئیس کل دادگستری استان و دادستان ، مدیرکل تعزیرات استان، مدیرکل بازرسی استان،رئیس کل محاکم انقلاب و رئیس شوراهای حل اختلاف را با اصحاب رسانه داریم. مرتضوی ضمن اشاره به